
Uchwała Nr 1.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr 2/2019 Rady Dyscypliny

Weterynaria UPWr z dnia 21 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady

Dyscypliny Weterynaria z późn. zm.

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co
następuje:

§ 1

W Regulaminie Rady Dyscypliny Weterynaria po § 7 dodaje się:
„§ 7a
1. W postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu, prowadzonym na wniosek Rady Dyscypliny Weterynaria, Rada może powołać
promotora spośród swoich członków z tytułem profesora lub stopniem doktora
habilitowanego, którego zadaniem jest opracowanie wniosku, o którym mowa w § 112 ust. 4a
Statutu UPWr     .
2. W postępowaniu o nadanie tytułu „profesora honorowego Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu”, prowadzonym na wniosek Rady Dyscypliny Weterynaria, Rada może powołać
promotora spośród swoich członków z tytułem profesora lub stopniem doktora
habilitowanego, którego zadaniem jest opracowanie wniosku, o którym mowa w § 113 ust. 2a
Statutu UPWr.”

§ 2

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


